檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂佳怡

傳真：03-8572660

電話：03-8462860分機563

電子信箱：t8462860@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年3月17日

發文字號：府教課字第1040050245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0413研習計畫。(1040050245_Attach000.doc)

主旨：英語教學區域官員Thomas W. Santos先生演講訂於104年4

月13日(一)下午1時30分假鑄強國小辦理，請英專役男及

英語教師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、英語教學計畫是美國在台協會 (American Institute in

Taiwan, AIT) 的重要業務之一，旨在提供本地英文老師

專業的師資培訓，以提升臺灣大眾對美國語言、社會、文

化、價值的了解。因為唯有透過對彼此文化的了解，才能

建立並維持國際和平與信任的基礎。而英語教學區域官員

(Regional English Language Officers, RELOs) 便是美

國國務院派駐在海外，負責支持各地英語教學與英語學習

的官員。

二、參加對象：

（一）本縣英語專長替代役男務必參加。

（二）鄰近地區(花蓮市及吉安鄉)學校英語教師務必派1員

參加。

（三）本縣有興趣之英語教師及英語輔導團員。

0

1040000861

■■■■■■■■■■■■■104/03/19

■■■■■■■

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、辦理時間及地點:

（一）時間：104年4月13日下午13時30分-15時30分。

（二）地點：鑄強國小二樓會議室。

（三）主題:Teaching English in English。

四、報名方式：請於104年4月8日(星期三)前逕至全國教師在

職進修資訊網報名，全程參與之教師致贈天下文化書籍1本

。

五、請同意核予參加人員公（差）假登記，代課鐘點費及差旅

費由學校相關經費項下支應;輔導團員差旅費及代課費由

教育部補助本縣104年精進國中小教學品質計畫國教輔導團

專款項下支應。

六、英專役男報名聯絡人：英語教學資源中心(鑄強國小)張瑀

老師，惠請告知學校、姓名、聯絡電話(gn00109595@yaho

o.com.tw)。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣秀林

鄉西寶國民小學

副本：本府教育處 2015-03-19
07:19:47